Npo BUKOHAHHA Macnopra 01/ KeTHOI MPOrpaMHu MiCL[eBOro OIOKeTy CTaHOM

SATBEP/)KEHO
Haka3s MiHicTepcTBa ¢iHaHCIB YKpaiHu
26.08.2014 No 836

3BIT

Ha 01.01.2018 poky

1. 4700000 eMNapTaMeHT KalliTalpHOro OyaiBHULITBA XapKIBCEKOI 06J1aCHOI AepKaBHOI afaMiHicTpalil
(KIMKBK MB) (HaliMeHYBaHHS FOMOBHOIO PO3NOPSIHUKA)
2. 4710000 JlerapraMeHT KariitajsHoro by/iBHULITBA XapKIBCLKOI 00/1aCHOI /IepyKaBHOI aaMiHicTpaLii
(KITKBK ME) (HalfMeHyBaHHA BiATIOBIAQ/ILHOIC BUKOHABL)
3.4711120 0941 [TigrotoBKa KajapiB BULIMMHU HaBUAILHUMMU 3aksaaamMi | 1 1l piBHIB akpeguTaLiil
(KINKBK Mb) (KDPKBK)' (HaiMeH yBaHHSL DIYKETHOT HPOrpaMu)

4. Bujatky Ta Ha/laHHs KpeUTIB 3a 0o )KeTHOO MPOrpaMoro 3a 3BiTHUH Tepios

(TMC. TpH)
3aTBep/UKeHO MacriopToM OroAXKeTHOI IporpamMu Kacosi BUaaTku (HaJaHi KpeaguTH) BigxuneHHs
3arajibHUM 5 & ) = . 2 3arajbHUH crieriaTbHAHA
thowa crielianbHuH GoHg pasom 3araseHUH GoHA | crietianbHUE oy, pasom dowz b pasom
| 2 3 4 5 ) 7 8 9
- 1901,800 1901,800 - 1858,441 1858,441 - - 43,359 -43,359




NS

5. Obcsary diHaHCcyBaHHs BHOIKETHOT NMporpamMu 3a 3BiTHUIH nepioz y po3pisi nignporpam Ta 3aBgaHb

{THC. rpH)
3arBep/PKeHO NacnopTom Kacogi Busiarku (Hajami
Bro/pKeTHOT nporpamm KpeauTH) Bijxunenus [TosicenHs
No KITKBK K®K [Tignporpama/ 3appanns Ha 3BITHHH rnepiog, 33 3BITHHHA nepiog 11040
3/ BK OropKeTHOT 1IporpamMm * 3aranbH 2 3arajib| creniajib pasom 3aranb . MPHYHH
n Wi N pasom HUH HUH HWH e SINEN pasoMm | RIAXWIEHHS
i donyy i (o,
Gon ¢ dona | dong Gong oA
1] 2 3 5 6 7 8 9 i i 12 13 14
4711120 0941 3aBaarns L. [poBesering - 1901,800 1901,800 1858,441 1858,441 - - 43,359 - 43,359 FExoromis
KarmiTanbHOro PEMOHTY KOLLITIB
Oyiisens  (ycramoswm  ocBiTH)
(3amina BikoH))
Ycworo | 1901,800 1901,800 - 1858,441 1858,441 - - 43,359 - 43,359 -

6. Buaatku Ha peanisai(ito perioHalbHHX LI/IBOBHX MPOrpaM, siKi BAKOHYIOTLCS B MEXax OHIKeTHOT MpOrpamH, 3a 3BITHHH

repiof
(Tmc. rpH)
Hassa 3aTBepiKeHO MACTIOPTOM Kacosi BHIaTKu1
perioHaLHOT YLTH0BOT BIIKETHOT TIPOrpamMu (Hapani kpeguTH) Biaxunenus
NporpamMu Ta Nianporpamm Ha 3BITHHH repiogy 3a 3BiTHHIH nepiog TTOSICHEHHS 1100 NPHYHE
o N ) .| crenianshui , 2 cneriam Bijx 1A
3arajlbHy | criegianbHWi ) 3arajbHWiH o 3Ara/IbHUH P ‘
o pasom dong pasom HUH pasom
i thorg omz oz otz
¢ona
| 2 3 4 b 6 7 8 9 10 11

[lporpama eKOHOMIYHOID | 1
COLIiA/ILHOTO PO3BHTKY
Xapkiecbko! of6aacti Ha - 1901,800 1901,800 - 1858,441 858,441 - - 43,359 - 43,359 FkoHomin kouTie
2017 pik
Ycworo - 1901,800 1901,800 - 1858,441 1858,441 - - 43,359 - 43,359 -

7. Pe3ynbTaTUBHI MOKA3HUKH OFKeTHOT MPOrpamMy Ta aHasli3 IX BUKOHAHHS 3a 3BITHMIA nepion

No OauanLs xepeno SHEE PR TECHOHEOM BukoHano 3a 3BiTHHHA nepio
~ | KIIKBK IToka3HuKK i . | BromKeTHOI TIporpamu 2 _ P Bigxunenns
3m BUMIpY iHdopmariii < ; (xacoBl BUAATKW/HAJAHI KPeJUTH)
Ha 3BITHHMH Nepioj
1 2 3 4 5 6 7 8
4711120 . = : —_ P
[TigroroBka KapiB BUIIMMH HABYAIbHUMMU 3aKkaagamu | i [1 piBHIB akpeauTariii




(98]

3aBpanns 1 IlpoejeHHs KaniTaNIbLHOro pemMoHTY OyaiBesb (YCTaHOBH 0CBiTH) (3amiHa BiKoH)
3arpar
obcsr BHAATKIB THC. TPH. | pilueHHs cecii 1901,800 1858,441 - 43,359
[MosicHenHst W0 NPHUMH PO3BBKHOCTEH MiXK 3aTBEpPKEHHMH Ta JJOCATHYTHMH Pe3y/IbTaTHBHHMH T10Ka3HHKaMH
ExoHOMIS KOIITIB
MPOAYKTY
KUTBKICTB o, pO3paxyHOK, 3 3 -
ob'exTiB KOLUTOPHCHA
JOKYMeHTarlia
3ara/ibHa I1/10L1a KB.M. KOLUTOPHCHA 854,56 854,56 -
BIKOHHHX JOKyMeHTallis
[popisiB
TosicHeHHst 11040 NpHUMH Po36IKHOCTeH MK 3aTBEP/PKEHUMH T JOCATHYTHMH Pe3y/bTaTUBHMMU [OKA3HHKAMH
ed)eKTHBHOCTI
cepeaHsi BAPTICTb | THC. IPH. PO3paxyHOK 2,226 2,175 - 0,051
pobir 3
BlAHOB/IEHHA
1 KB.M. BIKOHHHX
Tpopisis
|

[TosicHenHs 111040 MpUuUMH pO36IXKHOCTElH MiXK 3aTBEPPKEHHMU Ta JOCATHYTHMM Pe3y/IbTATHBHHMH MOKA3HHKAMH

¥ 3B'SI3KY 3 eKOHOMIEH) KOLITIB CepejHa BapTicTe pobiT 3 BiAHOBAeHHs | KB.M. BIKOHHMIT npopisis 3MeHumnacs Ha 0,051 THC.IPH.

piBeHb % X 100 100 -

SIKOCTI o . - o =
_ _ i
BUKOHaHHA poliT i

[TosicHeHHs {010 NPHYMH PO3DDKHOCTEH MiXK 3aTBep/YKEHUMH Td A0CATHYTHMH Pe3y/IbTaTHBHUMHU [M0Ka 3HHKAMM

AHani3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3y/IbTadTHBHHX MOKa3HHKIB

PoboTH BUKOHAHO B MOBHOMY 00Cs31

1) KanitambHui pemonT yuGororo koprycy K303 «XapkiBchkuil 0B1acHHii MeAuuHMiz MEIHUHMIA KOMEK» i3 3aCTOCYBAHHAM eHeprozdepirarounx
TeXHO/IOrH (3amiHa BiKoH Ta Jpepeit) no Byn. Jlyi Tlactepa, 2 B M. XapKoBi, a came:AeMOHTaHi pOBOTH, BCTAHOB/IEHHS BIKOHHHX Gr0KiB, 3MHBIB,
03/100/1eHHS] METAIOMIATHKOBUX BIKOHHHX YKOCIB.

2)KaniitabHui pemoHT yubosoro kopriycy K303 «XapKiBchbkuii 06/1acHHI MeMUHMH KOsIepK» 13 3aCTOCYBaHHSIM eHepro3bepiralounx TeXHOIOriH
(3amiHa BikoH Ta jgepeii) no Byn. Cragionnwii Tpoisg, 10 B M. XapkoBi, a came: :MiHa BiKOHHHMX G/IOKIB Ha MEeTa/I0MIaCTHKOBI, YIalUTYBaHHs
YKOCIB 30BHILIHIX Ta BHYTPIILHIX.
3)KariitanbHHH PeMOHT I3 3aCTOCYBaHHAM eHeprosbepiralouux TexHO/OriH B ryproxutky K303 «KYITAHCbKUIA MEJIUUHUNA KOJIEJDK IM.
MAPIT IUKAP/IETOBOI» no Byn. 1-ro Tpasusi, 26 B M. KyITSIHCBK, a CaMe: TMiHa BIKOHHHX O/10KiB, ynalTyBaHHA YKOCIB 30BHILUHIX, BHYTPILIHIX,
V/IalUTYBaHHA 3/MBIB.




n

8. Jlxepena ¢inaHcyBaHHsl IHBECTHLIHHHUX TPOEKTIB Y po3pisi nianporpam’
(THC. IpH)

Kon

HalimeHyBaHHsA J3Kepe
HAAXO/KEHD

"KITKBK

Kacori BM/1aTKW CTAHOM Ha
01 ciuHg 3BITHOrO nepioay

[Mnan BUAATKIB 3BITHOTO MepioLy

nepioa

KacoBi BUaTKHM 3a 3BITHUIH

3arajibHH
i onn

cneniaibH
wit honp

pasom

3araJibHu
i donn

crewianLHUH
thong

pasom

3arajibHHiA
(oua

crnelianbH
W dona

pazom

[Iporuo3 BHAATKIB 40 KiHUA

peanizauii iHBeCTHLIHHOIO

NpoeKTy

2

3

4

5

7

8

10

11

12

13

14

15

4711120

KanitaabHui peMOHT
y4O0BOro Koprycy
K303 «XapKiBChbKHH
obnacHWM MenMYHUIA
MEIMUYHHH KONELK» 13
BACTOCYBAHHAM
eHepros3oepiralounx
TeXHOJIOrH (3aMina
BIKOH Ta ABEpei) no
Byn. Jlyi Ilactepa, 2 B
M. XapKosi

0,000

0,000

0,000

0,000

589,100

589,100

0,000

574,698

574,698

602400

Kowmu o
nepeoalomscs i3
3aeAbHOZO Yooy o
Bro0ICenTy pO3GUMKY
(cneyiaivno2o ghondy)

0,000

0.000

589,100

589,100

574,698

574,698

KanitanbHWi peMoHT
ly400BOro KOpNycy
K303 «XapkiBcbKkui
oOnacHUi MeaMHHWIA
KOEK» 13
3aCTOCYBAHHAM
eHepro3depiratoumx
TEXHONOTIH (3aMiHa
BIKOH Ta ABEpEH) 110
By CTalloHHKHA
[poiza, 10 B

M. XapKoBi

0,000

0,000

0,000

0.000

355,700

355,700

0,000

334,889

334,889

602400

Kowmu uio
nepeoaromsea i3
BacanvbHo20 ondy 0o
OI00XMCEmY PO3GUMKY
(cneyianbiozo ondy)

0,000

0,000

355,700

355,700

334,889

334,889




Kon

HalimenyBaHHs JKepe.
HA/IXO/LKEHb

"KIKBK

Kacori BUJATKH CTAHOM Ha
01 ciyHs 3BITHOrO Nnepioay

[lnan BMAATKIB 3BITHOTO MEPIOLY

nepioa

Kacosi BHUAATKH 34 3BITHHH

3arajibHH
i onn

cneLjajibH
Wit hoHa

pasom

3arajibHH
i doun

creianbHUH
honn

pazom

3araibHUI
(houn

crneuiajibH
W doHn

pazoM

[1porHo3 BHAATKIB /10 KiH1is
peaJtizailii iIHBECTHLLIAHOrO
MpOeKTY

KanitTaasHui pEMOHT
i3 3aCTOCYBAHHSAM
eHepro30depiraroumx
TEXHOJI0r# B
ryproxuTky K303
«KYTTI'SHCbKUH
ME/IUYHHA
KOJIEJIK IM. MAPIT
LLKAPJIETOBOI» no
By/1. 1-ro TpaBHs, 26 B
M. Kyn'sHebk

0,000

0,000

0,000

0,000

957,000

957,000

0,000

948,854

948,854

602400

Kowmu o
mepedaoms s i3
raecwibno2o ondy 0o
DI0ONCenTY POIBUMKY
(cneyiaibn 020 Gonoy)

0,000

0,000

957,000

957,000

948,854

048,854

Yeboro

0,000

0,000

0.000

0,000

1901,800

1901,800

0.000

1858,441

1858,441

3acTynHuk aupekropa JlemapraMmeHTy
KaIiTaJbHOro OYAiBHHITBA XapKIBCHKOI

obnacHol aepkaBHOl aAMiHicTpauil

HavanbHuK BULILTY OyXrajJTepChKOro

061Ky Ta 3abe3rne4yeHHs IisIbHOCTI

JlenapraMeHTy KariTajJbHOro OyaIBHHLITBA
XapkiBcbkoi 001aCHOT 1epKaBHOI
ajMiHicTpalii - roJJOBHUHA OyXranrep

B.1. Hopuak

(iHiianu Ta npizsuiLe)

€.[. MiuuHboBa

(iniuianu Ta NpizBMUILIE)




